ПРОТОКОЛ№ &

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА,
РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ: Г.НЕФТЕЮГАНСК 1 МИКРОРАЙОН ДОМ №

В ФОРМЕ ОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ

« ОУ> » апреля 2017г

Общая площадь многоквартирного жилого дома

г. Нефтеюганск

1Й I кв.м.

Инициативная группа по подготовке и проведению собрания:
Байкалова Елена Федоровна - генеральный директор ОАО «ЖЭУ-3 »
Бояршинова Диана Азатовна - специалист по работе с населением ОАО «ЖЭУ-3 »
Согласно ст.47 Жилищного кодекса РФ общее собрание собственников помещений
многоквартирного дома проведено в форме очного голосования.
начало «Щ_» апреля 2017 года в Д\ ; часов QQ минут
окончено « » апреля 2017 года в | ч а с о в %£) минут

Суммарная- площадь, .квартир (сумма голосов) собственников, принявших участие в очном
голосовании, составила Q ; ; кв.м. ( - голосов), кворум -.Q; - %

Общее собрание неправомочно принимать решение по повестке дня. i. ; ; >; с . . .

В соответствии со ст^45,Жилищного кодекса РФ кворум для решения поставленных на повестку
дня вопросов, не имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1 .Выбор председателя и секретаря общего собрания.
2.Выбор счетной комиссии общего собрания.
3.Представление годового отчета деятельности ОАО «ЖЭУ № 3» за 2016 год.
4.Протокол подписать председателем и секретарем общего собрания или инициатором (при
отсутствии кворума) общего собрания собственников помещений.
5.06 определении места хранения решений и протоколов общих собраний собственников в
офисе ОАО «ЖЭУ №3» (по адресу: г. Нефтеюганск, 6 мкр., дом62а, п.1/1).

Приложение:
1.Сообщение
микрорайоне.

о проведении общего собрания собственников помещений МКД № -f в 1

Генеральный директор
ОАО «ЖЭУ-3»

Специалист по работе
с населением

Собственники, присутствующие на собрании:

Кв. № • . Г.- .-.:•• .; У . , ;• , , II
Кв. № . ./ / ; .-•:•• •• ,. •„ ••,
Кв. №
Кв. № , , .
Кв.№ ,, „.. . . , , ' , .
Кв. №

\Е.Ф.Байкалова\

_ \Д. А.Бояршинова\

J_
/_

_/_

/